
 

 
 

Suomalaisen partnerin vastaus 
Täyttäkää lomake sähköisesti ja palauttakaa se sähköpostin liitetiedostona.  

Lomake julkaistaan kulttuurifoorumin Internet-sivuilla: www.kultforum.org 
  
Hankenumero:  4/2009 (vastaanottaja täyttää) 
 
1. Partneriehdokkaan yhteystiedot 
a) Yhteisö, jota suomalainen partneri  edustaa:  
Virallinen nimi Suomi-Venäjä-Seuran Pohjois-Suomen piirijärjestö ry 
Jakeluosoite Hallituskatu 13 E 50   90100  OULU 
Puhelin + 35885355500 
Faksi +3588376937 
Sähköposti pohjois-suomi(at)venajaseura.com 
www-sivut www.venajaseura.com/pohjois-suomi 
b) Yhteyshenkilö partneriasiassa:  
Tehtävänimike/ammatti Toiminnanjohtaja 
Sukunimi, etunimi Ukkola, Matti    
Yhteystiedot, jos eri 
kuin yllä 

tel. +358400683983, e-mail: matti.ukkola(at)venajaseura.com 

 
2. Lääni  
 

  Etelä-Suomi  
  Länsi-Suomi  
  Itä-Suomi  
  Oulu  
  Lappi  
  Ahvenanmaa  

  
3. Partneriehdokkaan toimiala (lyhyesti)  
Ystävyysseura, kansalaisjärjestö. Toimialueen Pohjois-Suomi; Pohjois-Pohjanmaa, Kainuu ja 
Lapin maakunnat, Oulun ja Lapin läänit. 40 toimivaa osastoa; yli 2200 maksavaa henkilöjäsentä, 
merkittävimmät kunnat ja kaupungit yhteisöjäseninä, myös muita yhdistyksiä, järjestöjä ja 
muutamia yrityksiä.  
 
4. Venäläisen partnerin tekemän hanke-ehdotuksen nu mero 
4/2009 
 

  Hanke-ehdotus on jatkoa aiemmalle 
yhteistyölle/neuvotteluille  

 

 
5. Venäläinen partneri (yhteisö ja yhteyshenkilö) 
Pomorskaja grebnaja regata -soutukilpailu ja Pomorien folklorefestivaali,  
Terskin piiri/Anisimova Olga Petrovna 
 
6. Vastaus venäläisen yhteistyöehdotukseen (lyhyest i ks. ohjeet) 



 

Olemme valmiit keskustelemaan ja neuvottelemaan yhteistyön jatkamisesta ja kehittämisestä ja 
laajentamaan se koskemaan myös kulttuuri- ja luontomatkailua Terskin alueelle. Toivomme, että 
neuvotteluun Komissa voivat osallistua myös Umban Suomen ystävät järjestö ja puheenjohtaja 
Marina Nesterova tai hänen esittämänsä edustaja sekä mahdollisesti johtaja Irina Vollkova. 
Olemme olleet mukana jo pari kertaa 30-40 hengen ryhmänä Pomorien festivaaleilla ja vuoden 
2011 festivaali on ohjelmassamme entisellä sapluunalla eli festarit ja matkan määränpäänä 
Varzuga. Umban regatasta toivomme saavamme ennakkoon lisätietoa mm. osallistumisesta, 
kustannuksista ym. Tältä osin (matkajärjestelyt) voisi kumppanina olla myös johtaja Irina Volkovan 
yritys? Saisimme näin mukaan yrittäjäosapuolen ja elinkeinoelämän ulottuvuuden. Kulttuuriosioon 
näemme mahdollisuuksia saada laajennettua pohjaa muillakin toimijoilla ja omasta organisaatiosta 
(Lapin osastoja).Umbaan yhteyksien rakentamisen ongelmana on  se, että kaupunki on suljettu 
kaupunki nykyisen rajavyöhykeukaasin myötä. Siksi yhteistyöstä pitääkin keskustella laajemmin, 
koskemaan koko Turjan rantaa eli Terskin piiriä.    
Tältä pohjalta voisi syntyä jatkuvuutta ja kenties kulttuuri ja luontomatkailualan yhteistyöhanke.  
Toivottavasti venäläinen osapuoli saa rahoitetuksi edellä ehdottamani delegaation osallistumisen.  
 
7. Aiempi yhteistyö venäläisten kulttuuritoimijoide n kanssa (lyhyesti) 
Piirijärjestöllä on toimiva yhteistyöverkosto Muurmanskiin, Muurmanskin oblastiin , Arkangeliin ja 
Karjalan tasavaltaan, Yhteistyö tapahtuuu suoraan eri kulttuuritoimijoiden ja lähialueella toimivien 
Suomen ystävyysseurojen kautta mm. Umbassa toimii yhteistyökumppanimme Suomen ystävät. 
Yhteistyö alkoi vuoden 2005 festivaalin aikaan ja on jatkunut vilkkaana huolimatta siitä, että Umba 
on suljettu kaupunki. Vuoden 2008 festivaalimatkan toteutimme yhteistyössä Terskin piirin/Olgan 
kanssa mikä vahvisti molemminpuolista yhteistyötä ja osaamista. Lapin osastoillamme on suoria 
suhteita  Kuolan alueelle eri kaupunkeihin. Suomi-Venäjä-Seura on osaava kulttuurijärjestö jolla on 
pitkä kokemus Suomen ja Venäjän kulttuuriyhteistyöstä. Olemme toteuutaneet koko 2000-luvun 
erilaisia lähialueyhteistyöprojekteja. Muurmanskin alueella toimii Suomen ystävien aluejärjestö ry . 
 
 
 
 
 


